
4 Bankoutskottets utlåtande Nr 14.

Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 12 mars 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande angående verkställd granskning av riksgäldskontor et s styrelse 
och förvaltning.

För den granskning av riksgäldskontorets styrelse och förvaltning, som 
åligger innevarande års riksdags bankoutskott, har utskottet tagit del av dels 
de allmänna protokoll och protokoll över låneärenden, som blivit förda hos 
fullmäktige i riksgäldskontoret från och med den 10 januari 1939, intill vil
ken dag ansvarsfrihet tillerkänts fullmäktige för deras i protokollen anteck
nade beslut och åtgärder, till och med den 9 januari 1940 ävensom de proto
koll, som under samma tid blivit förda vid gemensamma sammanträden 
med fullmäktige i riksbanken och i riksgäldskontoret, dels den av riks
dagens år 1939 församlade revisorer avgivna berättelsen om granskning av 
riksgäldskontorets tillstånd och förvaltning för tiden 1 juli 1938—30 juni 
1939, dels ock fullmäktiges med utskottets memorial nr 2 överlämnade, till 
1940 års riksdag avgivna berättelse.

Sedan utskottet numera fullgjort sitt granskningsuppdrag, får utskottet 
avgiva berättelse över den verkställda granskningen.

l:o.
Protokoll och berättelser. Vid granskning av ovannämnda protokoll och 

berättelser har utskottet icke funnit något förhållande, som påkallat särskilt 
yttrande från utskottets sida; vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

2:o.
Ansvarsfrihet. Revisorerna hava i sin berättelse anmält, att reviso

rerna för sin del tillstyrkte, att ansvarsfrihet måtte beviljas fullmäktige i 
riksgäldskontoret för den tid, revisionen omfattat.

I enlighet med föreskriften i § 4 av den för utskottet gällande instruk
tionen vill utskottet meddela, att med avseende på riksgäldskontorets ställ
ning och förvaltning under den tid, granskningen omfattat, utskottet ej fun
nit anledning till erinran, samt att utskottet för sin del anser, att ansvars
frihet bör beviljas fullmäktige.
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Utskottet hemställer alltså,

att fullmäktige i riksgäldskontoret må tillerkännas ansvars
frihet ej mindre för den av riksdagens år 1939 församlade revi
sorer granskade förvaltningen av riksgäldskontoret under tiden 
1 juli 1938—30 juni 1939 än även för alla beslut och åtgärder, 
som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med 
den 10 januari 1939 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 12 mars 1940.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.
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Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 13.
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Bihang lill riksdagens protokoll 1940. 8 sami. Nr 13—16. 2


